7

FEDERAZIONE MOTOCICLISTICA ITALIANA ——

SETTORE TECNICO SPORTIVO
00196 Roma - Viale Tiziano, 70
info: www.federmoto.it e-mail: sts@federmoto.it

COMITATO REGIONALE FRIULI VENEZIA GIULIA

REGOLAMENTO PARTICOLARE | Regiore | Provincia T Codice MC.

. Cod Gara CF-P.IVA MotoClub
GARA di MOTOCROSS RGF11 | 80012180933/01794840932

Art 1 - ORGANIZZAZIONE

X Interregionale X Regionale con vaiidité: Titolata [] Non Titolata

cancello per N°24 partenti

Art 3 - PARTECIPAZIONE E CLASSI
Sono ammessi | conduttori di qualsiasi regione con licenza:

CLASSE CATEGORIA LICENZA CILINDRATA

& BUTTANTI
{na 2008 e 2009) 3
é\ CADETT fincaé T
(nati nel 2004 8) Mini Young

S Junior \ : \
(noti nel 2005 e 2006) fino a 85 cc 271-150 cc 4T
. SENIOR
- SN \ da 70 cc a 85 cc 2T-150 cc 41 \

SENIOR (Over 17)

(nati nel 1999 e precedenti) Fuorisirada
125 JUNIOR (Under 17) Fuorisirada da 100 cc c? 7125 cc 2l
(nci nel 2000 al:2004) Mini Young (minime 13 anni)
VETERAN O40 ¢
MX (da 40 a 48 anni di ola) ;
F
VETERAN VETERAN O48 uoristrada OPEN
(minimo 48 anni di etd)
Under 21 Elite-Fuorisirada
MX2 Over 21 (minimo 15 anni) da 100 cc a 144 cc 27 - da 175 cc a 250 cc 4T
AMATORI Fueristrada Amatoriale
Under 21 Blite-Fuorisfrada
MX] Over. 21 (minimo 15 anni) da 175 cc a 500 ce 2T - da 290 cc a 650 ce 4T
AMATORI Fuoristrada Amatoriale
STORICHE moto fino a 1983 con
EPOCA Regisiro Storico FMI Fuoristrada U/O21

STAR CROSS mofo dal 1984l | LIGHT LN

1996 -con R’egis#ro Storico FMI
EMmNNE Q,?E[\\ Tuonshada e mw y.:.Unj

Regolamento Particolare Motocrass 2017 — Seitore Tecnico Sporiivo : : 1




SOLAMENTE i piloti AMATORIALI devone rispettare le limitazioni di inferregionalita in base all’ art. 9.4 del RM e T
Indicare le regioni ammesse FVG-VENETO-BZ-TN

Art 4 - ISCRIZIONI

Limite max piloti iscritti VEDI PREISCRIZIONI: In presenza di meno di 15 piloti nella classe FEMMINILE, la
stessa verra accorpata alla classe EPOCA

Art 5 - OPERAZIONI PRELIMINARI

con i seguenti orari: S| VEDA TIME TABLE

Classe dalleocre dleocre Classe dalleocre agleore
Art 6 - PROVE LIBERE

Avranno il seguente orario:SI VEDA TIME TABLE

Classe dalle ore alle cre Classe __ ddadlle ore alle ore

Le partenze delle gare saranno date il giomo 15/07/2017 COME DA TIME TABLE dallecre a seguire:
Classe corsa fempotar i Classe . corsa fermportgi '+
Classe corsa temportgii " Classe . corsd fempotgr "+
Classe... .. corsa tempotgii i Classe . corsa tempotgii '+

L'ordine di partenza delle gare deve essere esposto in una bacheca predisposta dall' Organizzazione
all'interno del parco Conduttori.

Art 9 — CLASSIFICHE

Le classifiche delle singole prove o batterie saranno redatte a cura dell' Organizzazione immediatamente
dopo il termine delle stesse. Chiunque volesse presentare reclamo lo dovra fare nel fermine di 30 minufi
primi dall'orario di esposizione delle classifiche stesse. L'orario di esposizione dovra figurare sui fogli
classifica, esposti nell'apposita bacheca presso il parco conduttori.

Art 10 - NORMA GENERALE

Per quanto non contemplatc nel presenie R.P., valgono in quanto applicabili, le norme generali del
R.M.M. e suoi annessi, nonché le N.S.S. dell'anno in corso.

N.B. Agli Organizzatori ed ai partecipanti alla manifestazione & fatto obbligo di assolvere a tutti gli adempimenti
fiscali previsti dalle Leggi in vigore, in parficolare per quanto concerne le ritenute di I.'egge.

(
DIRETTORE DI GARA Licenza D. d. G. : Firma (per accettazione)
LAURENTI MARIO n° 02096 N°tel.360520077
SEGRETARIO DI GARA Tessera FMI %
LAURENTI DANIELA n°17/071003/M ' b
Data e luogo Il Presidente del Moto Club :

15.06.2017 BANNIA MQOCLUB BANNIA
9, b,
' 33080 BAMNIA DI FTOME

PARTE RISERVATA ALLA FMI Lodiasatc o
I presente RP, debbiiamente complalovainvialo d Comitaio Regonde compseiente,
auktzdripeviis Daopimadeadaadsicmenbdekamirisskaons hdieibl




B

-

liLSfii’mi'ﬂ;g

— . . s

Moto Club
BANNIA

15 Luglie 2017

Interr. MX + Interr. FEMMINILE + Camp. AMATORI + Camp. EPOCA

TIME TABLE PROVVISORIO

Operazioni preliminari:
Apertura segreteria
PILOTI MX Open

PILOTI Femminile / Epoca
PILOTI Amatori

11:45
12:00
12:30
12:45

Prove libere + Crono: sorteggio da computer

1°turno EPOCA + FEMMINILE
2°turno  MX OPEN
3°turno  MX OPEN
4°turno  MX OPEN
5°turno AMATORI
6°turno AMATORI

Recupero: paftenza da cancello
Recupero 1 MX OPEN

Recupero 2 MX OPEN
Qualifiche:

1°turno  EPOCA + FEMMINILE
2°turno  AMATORI

3°turno  AMATORI

PAUSA

GARA - 1°Corsa:

gruppo  SUPERCAMPIONE
gruppo EPOCA + FEMMINILE
gruppo AMATORI A

gruppo AMATORI B

gruppo FINALE A

gruppo FINALE B

GARA - 2°Corsa:

gruppo SUPERCAMPIONE
gruppo EPOCA + FEMMINILE
gruppo AMATORI A

gruppo AMATORIB

PAUSA

GIRO DI PRESENTAZIONE PILOTI
SUPERFINALE:
gruppo SUPERCAMPIONE

Premiazioni:

13:50
14:08
14:26
14:44
15:04

15:40

16:10
16:25

16:40

17:27
17:44
18:01
18:18
18:35

19:09
19:26
19:43

20:00
20:10

21:30

12:30
12:45
13:00

10 minuti libere
3 min. libere + 10 min. cronometrate
3 min. libere + 10 min. cronometrate
3 min. libere + 10 min. cronometrate
10 minuti libere
10 minuti libere

00:10 minuti + 2 giri
00:10 minuti + 2 giri

00:10 minuti
00:10 minuti
00:10 minuti

00:30

00:10 minuti + 2 giri
00:10 minuti + 2 giri
00:10 minuti + 2 giri
00:10 minuti + 2 giri
00:10 minuti + 2-giri
00:10 minuti + 2 giri

00:10 minuti + 2 giri
00:10 minuti + 2 giri
00:10 minuti + 2 giri
00:10 minuti + 2 giri
00:10

00:12 minuti + 2 giri-

NB. CHIUSURA PRE-PARCO 10/5 minuti PRIMA DELL'ORARIO DI PARTENZA




