

RICEVUTO 27 GIU. 2017



FEDERAZIONE MOTOCICLISTICA ITALIANA

SETTORE TECNICO SPORTIVO

00196 Roma - Viale Tiziano, 70

info: www.federmoto.it

e-mail: sts@federmoto.it

COMITATO REGIONALE FRIULI VENEZIA GIULIA

REGOLAMENTO PARTICOLARE	Regione FVG	Provincia PN	Codice M.C. 0943
GARA di MOTOCROSS	Cod Gara RGF11	CF-P.IVA MotoClub 80012180933/01794840932	

Art 1 - ORGANIZZAZIONE

Il Moto Club BANNIA indice ed organizza per il giorno 15/07/2017 una manifestazione di MOTOCROSS
 Interregionale Regionale con validità: Titolata Non Titolata

Denominata **INTERR. MX + INTERR. FEMMINILE + CAMP. AMATORI ED EPOCA**

Valevole per **CAMPIONATO REGIONALE FVG AMATORI ED EPOCA**

L'organizzazione ha sede in VIA SAN VITO 77 Tel 0434-959361 Fax e-mail mcbannia@hotmail.it sino al giorno 14-07-2017

Art 2 - TRACCIATO/PERCORSO

La manifestazione si svolge sul tracciato denominato: SANT'ANTONIO categoria 3A , sviluppo di m 800 e cancello per N°24 partenti

Art 3 – PARTECIPAZIONE E CLASSI

Sono ammessi i conduttori di qualsiasi regione con licenza:

CLASSE	CATEGORIA	LICENZA	CILINDRATA
65	DEBUTTANTI (nati nel 2008 e 2009)	Mini Young	fino a 65 cc 2T
	CADETTI (nati nel 2006 e 2008)		fino a 85 cc 2T-150 cc 4T
85	JUNIOR (nati nel 2005 e 2006)		da 70 cc a 85 cc 2T-150 cc 4T
	SENIOR (nati nel 2003 e 2004)		
125	SENIOR (Over 17) (nati nel 1999 e precedenti)	Fuoristrada	da 100 cc a 125 cc 2T
	JUNIOR (Under 17) (nati nel 2000 al 2004)	Fuoristrada	
		Mini Young (minimo 13 anni)	
MX VETERAN	VETERAN 040 (da 40 a 48 anni di età)	Fuoristrada	OPEN
	VETERAN 048 (minimo 48 anni di età)		
MX2	Under 21	Elite-Fuoristrada (minimo 15 anni)	da 100 cc a 144 cc 2T - da 175 cc a 250 cc 4T
	Over 21		
	AMATORI	Fuoristrada Amatoriale	
MX1	Under 21	Elite-Fuoristrada (minimo 15 anni)	da 175 cc a 500 cc 2T - da 290 cc a 650 cc 4T
	Over 21		
	AMATORI	Fuoristrada Amatoriale	
EPOCA	STORICHE moto fino a 1983 con Registro Storico FMI	Fuoristrada U/O21 LIGHT	OPEN
	STAR CROSS moto dal 1984 al 1996 -con Registro Storico FMI		

FEMMINILE OPEN

Fuoristrada e mini young



SOLAMENTE i piloti AMATORIALI devono rispettare le limitazioni di interregionalità in base all' art. 9.4 del RMM 2017
Indicare le regioni ammesse **FVG-VENETO-BZ-TN**

Art 4 - ISCRIZIONI

Le iscrizioni devono essere inviate al Moto Club Organizzatore BANNIA. La tassa di iscrizione è di € 45,00 entro il giorno 15/07/2017 oppure con bonifico bancario: IBAN IT91S031111250000000010751 oppure tramite ricarica su carta postepay n°

Limite max piloti iscritti VEDI PREISCRIZIONI: In presenza di meno di 15 piloti nella classe FEMMINILE, la stessa verrà accorpata alla classe EPOCA

Art 5 - OPERAZIONI PRELIMINARI

Le operazioni preliminari vengono effettuate il giorno 15/07/2017 in località BANNIA con i seguenti orari: **SI VEDA TIME TABLE**

Classe dalle ore alle ore Classe dalle ore alle ore

Art 6 - PROVE LIBERE

Avranno il seguente orario: **SI VEDA TIME TABLE**

Classe dalle ore alle ore Classe dalle ore alle ore

Art 7 - QUALIFICAZIONI

Le qualificazioni si effettueranno il giorno 15/07/2017 COME DA TIME TABLE a partire dalle ore alle ore

Art 8 - PARTENZE DELLE GARE

Le partenze delle gare saranno date il giorno 15/07/2017 COME DA TIME TABLE dalle ore a seguire:

Classe corsa tempo+giri '+' Classe corsa tempo+giri '+'

Classe corsa tempo+giri '+' Classe corsa tempo+giri '+'

Classe corsa tempo+giri '+' Classe corsa tempo+giri '+'

L'ordine di partenza delle gare deve essere esposto in una bacheca predisposta dall'Organizzazione all'interno del parco Conduttori.

Art 9 - CLASSIFICHE

Le classifiche delle singole prove o batterie saranno redatte a cura dell'Organizzazione immediatamente dopo il termine delle stesse. Chiunque volesse presentare reclamo lo dovrà fare nel termine di 30 minuti primi dall'orario di esposizione delle classifiche stesse. L'orario di esposizione dovrà figurare sui fogli classifica, esposti nell'apposita bacheca presso il parco conduttori.

Art 10 - NORMA GENERALE

Per quanto non contemplato nel presente R.P., valgono in quanto applicabili, le norme generali del R.M.M. e suoi annessi, nonché le N.S.S. dell'anno in corso.

N.B. Agli Organizzatori ed ai partecipanti alla manifestazione è fatto obbligo di assolvere a tutti gli adempimenti fiscali previsti dalle Leggi in vigore, in particolare per quanto concerne le ritenute di Legge.

DIRETTORE DI GARA

LAURENTI MARIO

SEGRETARIO DI GARA

LAURENTI DANIELA

Data e luogo

15.06.2017 BANNIA

Licenza D. d. G.

n° 02096 N°tel.360520077

Tessera FMI

n°17/071003/M

Firma (per accettazione)


Il Presidente del Moto Club

MOTOCCLUB BANNIA

Via Piave n°41
33080 BANNIA DI FIUME VENETO (PN)

Tel 0434.959281

C.F. 80012180933

PARTE RISERVATA ALLA FMI

Il presente RP, debitamente compilato, va inviato al Comitato Regionale competente, accompagnato da 100 mila grammi per il rilascio delle autorizzazioni previste, 30 gg prima della data di svolgimento della manifestazione. In difetto la manifestazione non potrà essere autorizzata.

Timbro FMI e Data Approvazione

04 LUG. 2017


Il Presidente del Comitato Regionale




Moto Club BANNIA



15 Luglio 2017

Interr. MX + Interr. FEMMINILE + Camp. AMATORI + Camp. EPOCA

TIME TABLE PROVVISORIO

Operazioni preliminari:

Apertura segreteria	11:45
PILOTI MX Open	12:00 12:30
PILOTI Femminile / Epoca	12:30 12:45
PILOTI Amatori	12:45 13:00

Prove libere + Crono: sorteggio da computer

1° turno	EPOCA + FEMMINILE	13:30	10 minuti libere
2° turno	MX OPEN	13:50	3 min. libere + 10 min. cronometrate
3° turno	MX OPEN	14:08	3 min. libere + 10 min. cronometrate
4° turno	MX OPEN	14:26	3 min. libere + 10 min. cronometrate
5° turno	AMATORI	14:44	10 minuti libere
6° turno	AMATORI	15:04	10 minuti libere

Recupero: partenza da cancello

Recupero 1 MX OPEN	15:25	00:10 minuti + 2 giri
Recupero 2 MX OPEN	15:40	00:10 minuti + 2 giri

Qualifiche:

1° turno	EPOCA + FEMMINILE	15:55	00:10 minuti
2° turno	AMATORI	16:10	00:10 minuti
3° turno	AMATORI	16:25	00:10 minuti

PAUSA	16:40	00:30
-------	-------	-------

GARA - 1°Corsa:

gruppo	SUPERCAMPIONE	17:10	00:10 minuti + 2 giri
gruppo	EPOCA + FEMMINILE	17:27	00:10 minuti + 2 giri
gruppo	AMATORI A	17:44	00:10 minuti + 2 giri
gruppo	AMATORI B	18:01	00:10 minuti + 2 giri
gruppo	FINALE A	18:18	00:10 minuti + 2 giri
gruppo	FINALE B	18:35	00:10 minuti + 2 giri

GARA - 2°Corsa:

gruppo	SUPERCAMPIONE	18:52	00:10 minuti + 2 giri
gruppo	EPOCA + FEMMINILE	19:09	00:10 minuti + 2 giri
gruppo	AMATORI A	19:26	00:10 minuti + 2 giri
gruppo	AMATORI B	19:43	00:10 minuti + 2 giri

PAUSA	20:00	00:10
-------	-------	-------

GIRO DI PRESENTAZIONE PILOTI	20:10
------------------------------	-------

SUPERFINALE:

gruppo	SUPERCAMPIONE	20:15	00:12 minuti + 2 giri
--------	---------------	-------	-----------------------

Premiazioni:	21:30
--------------	-------

NB. CHIUSURA PRE-PARCO 10/5 minuti PRIMA DELL'ORARIO DI PARTENZA